# KURJER WARSZAWSKI.

D. 14 Października 1870.

Piątek.

D. 2 (14) Października 1870.

Rano ciepła st. 3, w poł. ciepła st. 6.
Wysokość wody st. 3 c. 1 (w mierze).

Stan barometru:
na odmianę

Wschód Słońca o g. 6 m. 24
Zachód „ „ 5 „ 8

Jutro, ŚŚ. Jadwigi i Teresy.

Przenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.

Najwyżej zatwierdzone zostało.

*Komisja Rządowa Sprawiedliwości* ogłasza, iż Komitet Urządzący w Królestwie Polskim na 353 posiedzeniu w dniu 10 (22) lipca r. b. odbytem, zapis sumy rs. 60 dla bractwa św. Barbary, przy kościele parafjalnym w Nieszawie, przez niedy Antoninę Sielską, testamentem urzędowym z dnia 10 (22) kwietnia 1865 r. uczyniony, w myśl Art. 910 Kodeksu Cywilnego, z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami w testamencie oznaczonemi, zatwierdził.

*W rozkazach Warszawskiego Ober-Policmajstra do Policji Wykonawczej za Nr. 268 i 273 wydanym, zamieszczono:* W punkcie 4 artyk. 333 części 1 tomu XII ustawy budow.

W celu usunięcia wyżej wspomnianego i w skutek odezwy Komendanta m. Warszawy, polecam Komissarzom cyrkułowym, oznajmić mieszkańcom miasta, iż wszystkie podania na imię JW, Komendanta, stosownie do Najwyższej zatwierdzonej na dniu 25 września (7 października) 1863 roku, ustawy o opłacie stemplowej, powinny być pisane na papierze stemplowym 30 kop., od czego są wolni wojskowi niższego stopnia, pozostający na służbie lub dymisjonowani, jak również ich żony, wdowy, dzieci i sieroty; podania te, winny być składane w zarządzie Komendanta, w dziedzińcu zabudowań kwartału ko-

11. Uwertura z op. „Freischütz,” Webera.
12. Banquette, galop, A. Sonnenfelda.

Cena wejścia Kopiejek 20.
Początek o godzinie 4 1/2 po południu.
(1--2) -8280-

## Nauczyciel Tańca Sikorski,

mieszka przy ulicy Tomackiej, w b. Hotelu Wileńskim.
(2-3) -8112-

## KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 2 (14) października 1870 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE I KOP. SR.
Pólimperjały Ros. rs. 6 k. 50
Dukaty Hol. rs. 3 k. 50
Oblig skarbowe 100 rs., (od kup.) 86 50
Listy Zast. 3okresu, I s. za rs. 100 92 27 91 77
Listy Zast. 3okresu, II s. za rs. 100 90 77 90 27
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 88 33 88 33
Oblig Tow.

(2-3) —8105—

### Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 16 (28) Października r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Sali posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje, na dostawę w ciągu roku 1871, to jest: od dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1872 roku.

a) Dla Warszawskiej Straży ogniowej:

Oleju do oświetlania miasta Warszawy i przedmieścia Pragi, oraz latarni w zabudowaniach Straży Ogniowej znajdujących się, około 55,000 funtów, z których 3/4 części rzepakowego z 1/4 konopnego, tylko w czasie wielkich mrozów użyć się mającego, a to od ceny po kopiejek srebrem siedemnaście za funt bez różnicy rzepakowego lub konopnego.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

#### Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy w ciągu roku 1871, to jest: od dnia 1 (13) Stycznia 1871 r., do tegoż dnia i miesiąca 1872 roku, (wypisać szczegółowo dostawę z cenami z ogłoszenia) i odstępuję od takowych cen procentów NN., (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Ekonomicznej miasta Warszawy wadium w kwocie rs.

o. Pezydenta

Jeneralnego Sztabu Jenerał-Major

*Witkowski.*
Naczelnik Kancelarji

*Zdzitowicki*

(1-3)

-8250-

**Rejent Kancelarji w Łowiczu.**

Podaje do publicznej wiadomości, że na żądanie Opieki nieletnich Kączkowskich i z mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie, z dnia 4 (16) Września 1870 roku, w dniu 7 (19) Października 1870 roku, od godziny 9ej z rana, i dni następnych, we wsi Lubiankowie, powiecie Łowickim, położonej, od miasta Łowicza o wiorst 18, od miasta Główna o wiorst 5, sprzedawane będą przez publiczną licytację: Konie, woły, krowy, jałowizna, owce w znacznej ilości, sprzęty domowe i gospodarcze, do spadku po Rafałie i Katarzynie Małżonkach Kączkowskich należące, spisem inwentarza objęte.

Łowicz, dnia 23 Września (5 Października) 1870 roku.
(2-2) -8060- **Roman Wolski.**

**OBWIESZCZENIE.**

Podaje do publicznej wiadomości, iż prawnie w różnych miejscach, zajęte ruchomości a mianowicie: meble mahoniowe, jesionowe, fortepian, lustra i inne sprzęty domowe i gospodarckie jako też dwa powozy, koczobryk, angielskich para chomont, buhaj, oraz krowy i konie, na satysfakcją należności prywatnych i zaległych podatków skarbowych sprzedane zostaną na targu Pragskim, przez publiczną licytację, w dniu 9 (21) Października 1860 roku, zaraz za gotową zapłatę. Chcę mających kupna zaprasza się.

Mokotów d. 22 Września (6 Października) 1870 r.
A. Lewicki.

(2-3)

- 8218 -

**SPOSÓB GODNY UWAGI**

**Wytepienia Szczurów i Myszy najbardziej zagnieżdżonych.**

za pomocą PASTYŁKÓW MORSKICH.